
با نام جدید ما آشنا شوید!

平安！感谢主！看到您们在网上的资料，非常感恩！我是在广州的一家庭教会，我已经服侍孩子们
几年时间了，但就去年才刚开始负责带领老师团队。我以前并没有学过主内很专业的培训。感觉教

导孩子们的资源和老师们的培训非常的缺乏和需要，希望您们能给予我们帮助。

در بسیاری از کشور ها بیش از 75 درصد کشیش ها بعد از تنها یک سال آنجا را ترک 
می کنند ویا به یک دپارتمان دیگر در کلیسا منتقل می شوند! بیایید دیگر به کلیساها به 

چشم مکانی برای نگهداری و مراقبت از کودکانمان، نگاه نکنیم و تلاش کنیم تا در کنار 
کشیش ها و رهبران کودکانمان قرار بگیریم زیرا این افراد می توانند نسل آینده ی ما را 
بسازند و کودکان را پیرو آیین مسیح نمایند. کشیش های بچه ها قهرمانان “واقعی” هستند 
زیرا به خاطر عیسی مسیح بچه های سراسر دنیا را پیدا می کنند و به پرورش آن ها می 

پردازند. ما به خوبی می دانیم که هرگز زمان کافی نداشتن برای ایجاد برنامه ی کلاسی، پیدا کردن بازی های مناسب، آموزش دادن به تعداد 
معلمان کمی که داریم، استخدام افراد بیشتر، آرام کردن والدین عصبانی، حفظ دانش کشیشان و آموزش دادن به آن ها، چه احساسی دارد. 

نام پیشین ما تحت عنوان »کودکان مهم هستند« همواره بر روی کودکان و بچه ها تمرکز داشت. بچه ها همچنان مهمترین دلیل ما برای خدمت 
به عیسی مسیح هستند، اما تصمیم گرفته ایم تا ماموریت و رسالت خود را تغییر دهیم و اینبار بر روی کشیش ها و رهبران کودکان تمرکز 
داریم. بنابراین، بسیار خرسندیم که شما را با نام جدید خود یعنی »Equip & Grow« که به معنای »تجهیز و توسعه« است، آشنا کنیم و 

همانطور که از نام جدید ما مشخص است، تمرکز اصلی ما بر روی تجهیز کردن و توسعه بخشیدن به رهبران کودکان که عهده دار تعالی بچه 
ها هستند، در سراسر جهان خواهد بود. 

دلیل تغییر نام ما چیست؟
#برای_سارا

اخیراً این ایمیل را از سارا در گوانگژو چین دریافت کرده ایم. ) نام او جهت حفظ امنیت، تغییر کرده است.(

)ترجمه گوگل...( »خداوند را شکر می کنم! از اینکه اطلاعات شما را در اینترنت پیدا کردم، بسیار قدردان خداوند هستم! من یک کشیش خانگی 
بچه ها  ) عضوی از گروه مسیحی که به صورت منظم در یک خانه به دور هم گرد می آیند( در گوانگژو چین هستم، اما سال پیش تصمیم گرفتم 
که مدیریت گروهی از معلمین را به عهده بگیرم. تا قبل از آن هرگز تجربه ی آموزش به افراد متخصص را نداشته ام و به نظرم منابع لازم برای 

پرورش کودکان و به خصوص تعلیم معمان بسیار اندک است. امیدوارم که گروه شما بتواند به ما کمک کند.«

خواهر سارا

خواهر سارا از گوانگژو تمرکز اصلی ماست و شخصی است که قصد داریم به او کمک کنیم. چشم انداز ما این است که بررسی کنیم آیا کلیساها با 
بچه ها به گونه ای رفتار می کنند که رسالت ما بر آن بود، یعنی به اندازه ای که آن ها حقیقتا اهمیت دارند و مهم هستند. اما ماموریت ما »تجهیز و 

توسعه « سارا در راستای انجام کار مهمی است که او برای پرورش کودکان در کلیسایش دارد.
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»کودکان مهم هستند« حالا... به نام »تجهیز و توسعه « تغییر نام داده است ولی شعار ما همچنان »بچه ها مهم هستند« باقی خواهد ماند. 
newname #forsarah #foryou#


